AUTORIZO a instauração de procedimento de Dispensa de Licitação ao presente
processo, nos termos do art. 75, Inc. II, da Lei 14.133/2021.

Objeto: Aquisição de materiais e equipamentos de Informática, elétricos e
eletrônicos, para atender a demanda do UBAPREV

Orçamento: R$ 11.076,64 (Onze mil, setenta e seis reais e sessenta e quatro
centavos) .

Favorecidos: ALISSON DAVID SILVA MAIA - CNPJ N° 53.855.311/0001-07

VINICIUS AUGUSTO ASSIS MARQUES - CNPJ N° 54.965.236/0001-91

GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA - CNPJ N° 43.575.205/0001-08

OMEGA DISTRIBUIDORA DE CARMO LTDA - CNPJ N° 46.777.902/0001-30